Napięcia znamionowe 230V/400V/440V/480V/525V
Częstotliwość
50 Hz -
60 Hz
Dielektryk
Polipropylen
Poziom izolacji
3 / 15

dławnica)
H19100601
Plas�kowa osłona ochronna dla d=100mm
H19116601
Plas�kowa osłona ochronna dla d=110mm oraz d=110
(w tym dławnica) dedykowana pod POLB443000HD
8
440V 50 Hz
Typ
50 Hz
Pojemność Wymiar Waga
Rodzaj
przyłącza440V 400V 415V
Qn [kVar] In [A] Qn [kVar] In [A] Qn [kVar] In [A] µF dxh [mm] kg
POLB44075HD 7,50 9,8 6,2 8,9 6,7 9,3 3x61,1 85x175 0,9 A
POLB44100HD 10,00 13,1 8,0 11,9 9,0 12,4 3x82,2 85x245 1 A
POLB44125HD 12,50 16,4 10,0 14,9 11,0 15,5 3x102,8 85x245 1,2 A
POLB44150HD 15,00 19,7 12,5 17,9 13,0 18,6 3x123,3 85x245 1,3 A
POLB44182HD 18,00 23,6 15,0 21,5 16,0 22,3 3x148,0 100x245 1,9 A
POLB44200HD 20,00 26,2 16,0 23,9 18,0 24,8 3x164,4 100x245 1,9 A
POLB44250HD 25,00 32,8 20,0 29,8 22,0 30,9 3x205,5 116x245 2,1 A
POLB44300HD 30,00 39,4 25,0 35,8 27,0 37,1 3x246,6 116x245 3,3 B
POLB44364HD 36,00 47,2 30,0 42,9 32,0 44,6 3x295,9 136x220 3,3 B
POLB44400HD 40,00 52,5 33,0 47,7 36,0 49,5 3x328,8 136x261 4 B
POLB44500HD 50,00 65,6 40,0 59,6 44,0 61,9 3x411,0 136x355 5,5 C
POLB40500HD - - 50,0 72,2 - - 3x497,4 136x355 5,5 C
460V 50 Hz
Typ
50 Hz
Pojemność Wymiar Waga Rodzaj
przyłącza460V 400V 440V
Qn [kVar] In [A] Qn [kVar] In [A] Qn [kVar] In [A] µF dxh [mm] kg
POLB46025HD 2,50 3,1 1,9 2,7 2,3 3,0 3x18,8 85x175 0,9 A
POLB46050HD 5,00 6,3 3,8 5,5 4,6 6,0 3x37,6 85x175 0,9 A
POLB46075HD 7,50 9,4 5,7 8,2 6,9 9,0 3x56,4 85x175 1,1 A
POLB46100HD 10,00 12,6 7,6 10,9 9,1 12,0 3x75,2 85x245 1,1 A
POLB46125HD 12,50 15,7 9,5 13,6 11,4 15,0 3x94,0 85x245 1,6 A
POLB46150HD 15,00 18,8 11,0 16,4 14,0 18,0 3x112,8 85x245 1,7 A
POLB46200HD 20,00 25,1 15,0 21,8 18,0 24,0 3x150,4 100x245 2,4 A
POLB46250HD 25,00 31,4 19,0 27,3 23,0 30,0 3x188,0 116x245 2,6 B
POLB46300HD 30,00 37,7 23,0 32,7 27,0 36,0 3x225,6 136x220 2,7 B
Typ
50 Hz
Pojemność Wymiar Waga
Rodzaj
przyłącza525V 480V 550V
Qn (kVar) In (A) Qn (kVar) In (A) Qn (kVar) In (A) µF dxh (mm) kg
POLB52050HD 5,00 5,5 4,2 5,0 5,5 5,8 3x28,9 85x175 0,8 A
POLB52075HD 7,50 8,2 6,3 7,5 8,2 8,6 3x43,3 85x175 0,9 A
POLB52100HD 10,00 11,0 8,4 10,1 11,0 11,5 3x57,7 85x245 1,0 A
POLB52125HD 12,50 13,7 10,0 12,6 13,7 14,4 3x72,2 85x245 1,1 A
POLB52150HD 15,00 16,5 12,5 15,1 16,5 17,3 3x86,6 85x245 1,3 A
POLB52200HD 20,00 22,0 17,0 20,1 22,0 23,0 3x115,5 100x245 1,9 A
POLB52250HD 25,00 27,5 21,0 25,1 27,4 28,8 3x144,4 116x245 2,1 B
POLB52300HD 30,00 33,0 25,0 30,2 32,9 34,6 3x173,2 116x245 3,3 B
POLB52400HD 40,00 44,0 33,0 40,2 43,9 46,1 3x231,0 136x261 3,8 B
POLB52500HD 50,00 55,0 42,0 50,3 54,9 57,6 3x288,7 136x355 5,5 C
690V 50 Hz
Typ
50 Hz
Pojemność Wymiar Waga
Rodzaj
przyłącza690V 600V 660V
Qn [kVar] In [A] Qn [kVar] In [A] Qn [kVar] In [A] µF dxh [mm] kg
POLB69050HD 5,00 4,2 3,8 3,6 4,6 4,0 3x16,7 85x175 0,8 A
POLB69075HD 6,25 5,2 4,7 4,5 5,7 5,0 3x20,9 85x175 0,9 A
POLB69100HD 10,00 8,4 7,6 7,3 9,1 8,0 3x33,4 85x245 1,0 A
POLB69125HD 12,50 10,5 9,0 9,1 11,0 10,0 3x41,8 85x245 1,2 A
POLB69150HD 15,00 12,6 11,0 10,9 14,0 12,0 3x50,1 85x245 1,3 A
POLB69200HD 20,00 16,7 15,0 14,6 18,0 16,0 3x66,9 100x245 1,9 A
POLB69250HD 25,00 21,0 19,0 18,2 23,0 20,0 3x83,6 116x245 2,1 B
POLB69300HD 30,00 25,1 23,0 21,8 27,0 24,0 3x100,3 136x220 3,3 B
POLB69400HD 40,00 33,5 30,0 29,1 37,0 32,0 3x133,7 136x355 4,8 C
POLB69500HD 50,00 41,8 38,0 36,4 46,0 40,0 3x167,1 136x355 5,5 C
9
Baterie kondesatorów
 Firma ANIRO zajmuje się kompleksowym doborem oraz dostarczaniem rozwiązań
do kompensacji mocy biernej. W naszej ofercie znajdą Państwo zarówno komponenty do